



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2016

Entidad Local: **04-07-032-AA-000** **Maó-Mahón** (4641)

v.1.1-10.34.251.163

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquida (2)	Recaudación Liquida (2)			
1	Impuestos directos	17.385.000,00	17.385.000,00	3.917.266,64	554.087,62	259.857,34	15.860.083,42	-0,77	
2	Impuestos indirectos	170.000,00	170.000,00	44.582,80	28.579,97	135,70	48.911,18	-0,74	
3	Tasas y otros ingresos	6.178.625,00	6.178.625,00	766.866,26	579.627,20	78.016,14	901.111,34	-0,88	
4	Transferencias corrientes	10.907.700,00	11.451.835,53	1.908.406,78	1.747.745,01	98.457,35	2.051.529,92	-0,83	
5	Ingresos patrimoniales	249.000,00	249.000,00	104.707,00	51.593,48	1.682,76	122.203,00	-0,58	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	290.570,00	532.866,89	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
8	Activos financieros	60.000,00	60.000,00	1.100,00	0,00	9.282,04	3.196,00	-0,98	
9	Pasivos financieros	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos		37.740.895,00	38.527.327,42	6.742.929,48	2.961.633,28	447.431,33	18.987.034,86	-6,75	

GASTOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Créditos iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1	Gastos de personal	11.912.400,00	12.403.655,89	2.695.049,58	2.695.049,58	16.474,35	2.913.916,76	-0,78	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	12.158.625,00	12.268.704,64	1.353.164,50	688.772,05	685.935,77	1.770.915,08	-0,89	
3	Gastos financieros	424.670,00	424.670,00	63.991,52	63.991,52	2.458,32	63.991,52	-0,85	
4	Transferencias corrientes	3.413.750,00	3.413.750,00	367.182,49	202.051,30	204.928,28	410.078,62	-0,89	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	3.734.352,00	3.894.448,89	200.788,50	194.955,47	369.515,83	295.445,59	-0,95	
7	Transferencias de capital	1.016.500,00	1.041.500,00	9.400,24	9.400,24	97.811,46	9.400,24	-0,99	
8	Activos financieros	60.000,00	60.000,00	1.188,02	1.188,02	0,00	3.284,02	-0,98	
9	Pasivos financieros	1.645.358,00	1.645.358,00	87.506,26	87.506,26	0,00	87.506,26	-0,95	
Total Gastos		35.215.655,00	36.002.087,42	4.778.271,11	3.942.914,44	1.377.124,01	5.554.538,09	-8,24	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR